1
Réf : RGTLT
Ind : 08
Date : 05/24
Rue de l’industrie - Z.I. La Chaudanne - CS90039 ALBENS - 73410 ENTRELACS - France
Tél : +33 (0)4 79 63 86 20  -  Fax : +33 (0)4 79 63 12 21  -  E-mail : adg@adgvalve.com
Les informations contenues dans cette fiche produit sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles sans préavis.
Fiche produit

(mm)
Boulons
Nbre x Ø
(mm)
Couple de
serrage
(Nm)
Poids
(Kg)
RGTLT-6039 39 - 52 233 - 250 162  90 - 115 20 6 x M12 19  50 - 70 5.1
RGTLT-6049 49 - 64 231 - 250 175 90 - 115 20 6 x M12 19 50 - 70 5.6
RGTLT-6063 63 - 83 258 - 286 209 105 - 133 20 8 x M12 19 50 - 70 12.1
RGTLT-6072 72 - 93 257 - 286 217 105 - 133 20 8 x M12 19 50 - 70 13.5
RGTLT-6078 78 - 103 250 - 286 229 105 - 133 20 8 x M12 19 50 - 70 13.6
RGTLT-6087 87 - 117 244 - 286 243 105 - 133 20 8 x M12 19 50 - 70 14.4
RGTLT-6100 100 - 130 253 - 299 256 105 - 140 20 8 x M16 24 90 - 120 16.2
RGTLT-6117 117 - 147 253 - 299 273 105 - 140 20 8 x M16 24 90 - 120 18.2
RGTLT-6138 138 - 168 253 - 299 294 105 - 140 20 8 x M16 24 90 - 120 20.0
RGTLT-6152 152 - 182 288 - 330 308 115 - 155 20 8 x M16 24 90 - 120 21.6
RGTLT-6172 172 - 202 288 - 330 325 115 - 155 20 8 x M16 24 90 - 120 22.6
RGTLT-6198 198 - 228 288 - 330 354 115 - 155 20 8 x M16 24 90 - 120 27.8
RGTLT-6217 217 - 257 300 - 359 392 130 - 170 20 12 x M16 24 90 - 120 31.1
RGTLT-6245 245 - 285 383 - 440 434 150 - 210 20 12 x M16 24 90 - 120 42.0
RGTLT-6300 300 - 340 383 - 440 479 150 - 210 20 16 x M16 24 90 - 120 46.5
RGTLT-6340 340 - 380 383 - 440 519 150 - 210 20 16 x M16 24 90 - 120 57.0
RGTLT-6390 390 - 430 383 - 440 571 150 - 210 20 16 x M16 24 90 - 120 73.2